
Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 09/06 -
pročišćeni tekst i 14/07) i članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi («Narodne 
novine» RH br. 10/97), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 16.
travnja 2008. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I

Daje se suglasnost na Odluku o upisu djece i mjerilima upisa u PU-IP Rin Tin Tin 
Pula za pedagošku 2008/2009 godinu,  u predloženom tekstu, uz primjedbu da se u točki 2.  
Odluke mjerila pod alinejom 2. i 3. spoje zajedno.

II

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 601-01/08-01/37
Urbroj:2168/01-05-01-0291-08-3
Pula, 16. travnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Boris Miletić



O B R A Z L O Ž E NJ E

I  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA

Pravni osnov za donošenje Zaključka sadržan je u članku 60. Statuta Grada Pule 
(«Službene novine» Grada Pule br. 09/06-pročišćeni tekst i 14/07)i članka 35. Zakona o 
predškolskom odgoju i naobrazbi («Narodne novine» RH br. 10/97).

II  PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA

Temeljem članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi ("Narodne novine, 
broj 10/97), Upravno vijeće kao upravno tijelo ustanove, odlučuje o upisu djece i o mjerilima 
upisa uz suglasnost osnivača.

Slijedom navedenog, Odluka o upisu i mjerilima upisa u PU-IP Rin Tin Tin Pula za 
pedagošku 2008/2009. godinu, utvrđena je na sjednici Upravnog vijeća Ustanove, dana 11. 
travnja 2008. godine i dostavljena nadležnom upravnom Odjelu na daljnje postupanje.

Predlaže se donošenje suglasnosti na predmetni Zaključak u predloženom tekstu, uz 
obvezu da se sukladno Izmjeni Odluke o prednosti pri upisu djece u predškolskim ustanovama 
u vlasništvu Grada Pule, usklade mjerila iz točke 2. Odluke na način da se spoje mjerila iz 
alineje 2. i 3.

III  PRIJEDLOG TEKSTA AKTA

U prilogu  dostavljamo tekst Prijedloga Zaključka.

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA

Za provedbu predmetnog Zaključka u Proračunu Grada Pule u 2008. godini, nije 
potrebno osigurati dodatna financijska sredstva.

  
PROČELNIK

Mr.sc. Nevio Prenc, v.r.


